27 契第　1838 　号

平成 28 年 3 月 7 日

　入札参加資格登録業者　各位

会津若松市長　室井　照平

（公印省略）

下水道管埋設工事（推進工工事）の入札参加資格要件の緩和について（通知）

　このことについて、下記のとおり、下水道管埋設工事（推進工工事）の入札参加資格要件を緩

和いたしますので、入札参加の際には公告の入札参加資格要件・工事施工実績をよくご確認の上、

入札に参加されますようお願いいたします。

記

１．変更内容　【変更前】

　　　　　　　　　〔工事施工実績〕

　　　　　　　　　　○元請として推進工工事の施工実績（鋼製さや管方式等の簡易な工法を除

　　　　　　　　　　　 く）を有すること。

                    【変更後】

　　　　　　　　　〔工事施工実績〕

         　　　　　　○元請として推進工工事の施工実績（取付管推進工を除く）を有すること。

２．適用時期　平成 28 年４月１日以降に入札公告を行う工事から適用する。

事務担当 契約検査課入札契約グループ Tel ０２４２－３９－１２１７